PROCESO DE ORIENTACION DE ESTUDIANTES DE LA ()

% FACULTAD DE CIENCIAS DE LA UEx (P/CL0O09_FC) méo N Q’i
: Asunto: e oLes
z . L Cadigo: <
z Asignacion de profesores-tutores a
EX1 estudiantes de nuevo ingreso PICL010_D002_FIS Facultad de Ciencias
ASIGNACION DE PROFESORES-TUTORES A
ESTUDIANTES DE NUEVO INGRESO
Grado en: FISICA
Curso académico: 2022-23
PROFESOR
FECHA 12
ALUMNO EMAIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
924-289300
Acero Leal,
Luis Acero Diaz, EZizlcaigtz fiacero@unex.es %
Alzas Gutiérrez, Francisco Javier Ext. 86111
Gema
Ambert Gonzalez,
Alejandro Aguilera Benitez, 22 Planta teocaguibe@unex.es *
Bonacho Exposito, Teodoro Edificio A Ext. 89587
Angela Lucia
Borrallo Garcia,
José Alvarez Franco, 12 Planta fafranco@unex.es *
Cabanes Alafidén, Fernando Edificio B Ext. 86830
Ignacio
Calderdn Alonso,
Pedro Anton Martinez, Planta Baja | mananton@unex.es %
Carrasco Alvarez, Manuel Edificio A Ext. 89765
Adrian
Concepcién Garcia,
Victor Cachadifia Gutiérrez, 12 Planta icacha@unex.es %
Conde Corral, Isidro Edificio A Ext. 89523
Carlos
Costa Nunes,
Ricardo Gallardo Moreno, 12 Planta amparogm@unex.es *
Frechilla Alonso, Amparo Edificio A Ext. 89764
Daniel
Garcia Gil,
Eva Gallego Herrezuelo, 22 Planta maricruz@unex.es %
Garcia Monje, Maria Cruz Edificio A Ext. 89886
Lucas
Gonzalez Milan,
Manuel Garzo Puertos, 23 Planta vicenteg@unex.es .
Gutiérrez Gémez, Vicente Edificio B Ext. 89527
Eva
Heredero Merin,
Alberto o : o
Gil Llinas, Planta Baja juliagil@unex.es «
. Julia Edificio A Ext. 89534
Hervas Mangado,
Rodrigo
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PROFESOR
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ALUMNO EMAIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
924-289300
Iglesias Cambero,
Alvaro Gonzalez Martin, 12 Planta mlglez@unex.es *
Jiménez Cuesta, Maria Luisa Edificio A Ext. 89532
Santiago
Jiménez Vela,
Saul Jurado Vargas, Planta Baja mjv@unex.es %
Lobo Magdaleno, Miguel Edificio B Ext. 89537
Carlos
Lopez Freire,
Lucia Inés Martin Delgado, Planta Baja mjose@unex.es «
Lugue Arenas, Maria José Edificio A Ext. 89531
Antonio
Malpica Sanz, Meléndez Martinez, Planta Baja melendez@unex.es %
Cristina Juan José Edificio A Ext. 89655
Marcote Pérez,
Alvaro Mulero Diaz, 12 Planta mulero@unex.es "
Marin Corchado, Angel Edificio A Ext. 86232
Javier
Marquez Pérez,
Jesus Manuel Nuevo Sanchez, 12 Planta maria@unex.es %
Melén Dominguez, Maria José Edificio A Ext. 89533
Victoria
Miranda Vera,
Maria Obregoén Mufioz, Planta Baja nines@unex.es %
Mohedano Maria Angeles Edificio A Ext. 89048
Hernandez, Aitor
Moreno Molina, Ruiz Lorenzo, 23 Planta ruiz@unex.es *
Gonzalo Juan Jesus Edificio B Ext. 86829
Ordiales Arroyo, Santos Reyes, 22 Planta andres@unex.es «
Celia Andrés Edificio B Ext. 89540
Ramiro Martin, Serrano Pérez, 22 Planta asp@unex.es «
Daniel Antonio Edificio A Ext. 89586
Reyes Rincon, Solier Garcia, 12 Planta jsolier@unex.es *
Alvaro Juan de Dios Edificio B Ext. 89539
Rodriguez Brioso, Vadillo Rodriguez, 22 Planta vvadillo@unex.es *
José Manuel Virginia Edificio A Ext. 86173
Salgado Merino, Vaquero Martinez, 22 Planta jvaquero@unex.es «
Marin Abush José Manuel Edificio A Ext. 89886
Sanchez Sanchez, Vega Reyes, Planta Baja fvega@unex.es «
Nerea Francisco Edificio A Ext. 86109
Tamayo Sierra, Vera Tomé, Planta Baja fvt@unex.es %
David Feliciano Edificio B Ext. 89524
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ALUMNO EMAIL/ REUNION
NOMBRE DESPACHO TELEFONO
924-289300
Yarritu Gallego, Meléndez Martinez, Planta Baja melendez@unex.es «
Jesus Juan José Edificio A Ext. 89655

* Nota: La fecha de la primera reunion sera de mutuo acuerdo alumno-profesor.
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